Solutions de stockage flash avancées
pour les applications automobiles
3 | Solutions de stockage pour l'industrie et l'IdO1 | Solutions de stockage flash avancées pour les applications automobiles
Principaux avantages
• Des décennies d'innovation dans le domaine
de la mémoire flash
• Une gamme complète de produits flash
NAND pour les applications automobiles

Interface UFS 2.1 UFS 2.1 e.MMC 5.1 e.MMC 5.1 e.MMC 5.1 e.MMC 5.1
Capacité1 de 16 Go à 256 Go de 16 Go à 256 Go de 8 Go à 64 Go de 8 Go à 64 Go de 32 Go à 256 Go de 32 Go à 256 Go
Température de
fonctionnement -40°C à 85°C -40°C à 105°C -40°C à 85°C -40°C à 105°C -40°C à 85°C -40°C à 105°C
Technologie
flash NAND 3D TLC 3D TLC 2D MLC 2D MLC 3D TLC 3D TLC
Emballage (mm)
8 Go — — 11,5 x 13 x 0,8 mm 11,5 x 13 x 0,8 mm — —
16 Go 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 0,8 mm 11,5 x 13 x 0,8 mm — —
32 Go 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm
64 Go 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm
128 Go 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm — — 11,5 x 13 x 1 mm 11,5 x 13 x 1 mm
256 Go 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm — — 11,5 x 13 x 1,2 mm 11,5 x 13 x 1,2 mm
Information de commande
8 Go — — SDINBDG4-8G-XA SDINBDG4-8G-ZA — —
16 Go SDINDDH6-16G-XA SDINDDH6-16G-ZA SDINBDG4-16G-XA SDINBDG4-16G-ZA — —
32 Go SDINDDH6-32G-XA SDINDDH6-32G-ZA SDINBDG4-32G-XA SDINBDG4-32G-ZA SDINBDA6-32G-XA1 SDINBDA6-32G-ZA1
64 Go SDINDDH6-64G-XA SDINDDH6-64G-ZA SDINBDG4-64G-XA SDINBDG4-64G-ZA SDINBDA6-64G-XA1 SDINBDA6-64G-ZA1
128 Go SDINDDH6-128G-XA SDINDDH6-128G-ZA — — SDINBDA6-128G-XA1 SDINBDA6-128G-ZA1
256 Go SDINDDH6-256G-XA SDINDDH6-256G-ZA — — SDINBDA6-256G-XA1 SDINBDA6-256G-ZA1
Solutions de stockage flash avancées pour les applications automobiles | 6
Cartes microSD pour industriels et SD pour le secteur automobile
AT LD332 pour le
secteur automobile
Industrial Wide Temp
IX QD332
Industrial Ext Temp
IX QD332
Industrial Ext Temp IX
QD334
Industrial Wide Temp
IX QD342
Interface UHS-1 104 UHS-1 104 UHS-1 104 UHS-1 104 UHS1-104
Format SD microSD microSD microSD microSD
Capacité1 de 8 Go à 64 Go de 8 Go à 128 Go de 8 Go à 128 Go de 8 Go à 64 Go de 16 Go à 256 Go
Température de
fonctionnement -40°C à 85°C -25°C à 85°C -40°C à 85°C -40°C à 85°C -25°C à 85°C
Technologie flash NAND 2D MLC 2D MLC 2D MLC 2D SLC 3D TLC
Classe de vitesse C10 C10, U1 C10, U1 C10, U3 C10, U1, U3, V10, V30
Performance R/W
(lecture/écriture)2 Jusqu'à 80/50 Mo/s Jusqu'à 80/50 Mo/s Jusqu'à 80/50 Mo/s Jusqu'à 90/50 Mo/s Jusqu'à 100/50 Mo/s
Information de commande
8 Go SDSDAG3-008G-XA SDSDQAF3-008G-I SDSDQAF3-008G-XI SDSDQED-008G-XI —
16 Go SDSDAG3-016G-XA SDSDQAF3-016G-I SDSDQAF3-016G-XI SDSDQED-016G-XI SDSDQAF4-016G-I
32 Go SDSDAG3-032G-XA SDSDQAF3-032G-I SDSDQAF3-032G-XI SDSDQED-032G-XI SDSDQAF4-032G-I
64 Go SDSDAG3-064G-XA SDSDQAF3-064G-I SDSDQAF3-064G-XI SDSDQED-064G-XI SDSDQAF4-064G-I
128 Go — SDSDQAF3-128G-I SDSDQAF3-128G-XI — SDSDQAF4-128G-I
256 Go — — — — SDSDQAF4-256G-I
Disques SSD
IX SN530 de qualité
industrielle
IX SN530 de qualité